
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад №72 Приморского района Санкт-Петербурга i

(ГБДОУ детский сад №72 Приморского района Санкт-Петербурга)
197373, Санкт-Петербург, улица Долгоозерная дом 4, корпус 3, лит. А.

Тел/факс: 8(812) 307-63-29; E-mail: gdousad72@yandex.ru

ПРИКАЗ

С '
J

от 31.08.2023 г. № 53 п.13 - ОД

Об утверждении состава 
Совета по питанию 
на 2023-2024 учебный год

В целях осуществления контроля за организацией питания детей, оказания методической 
и практической помощи по рассмотрению вопросов, связанных с организацией питания 
воспитанников ГБДОУ детский сад № 72,

ПРИКАЗЫВАЮ:

. Создать совет по питанию в составе:
председатель: 
члены совета:

Заведующий 
Старший воспитатель 
Заместитель заведующего по АХР 
Мед.работник 
Председатель ПК 
Представитель родителей 
Представитель родителей

-  Чурсина Л.Н.
-  Калинайчева Е.И.
-  Мамонова Н.Ю.
-  Кузьмина Л.М.
-  Чудопал Е.М.
-  Тарадойна Е.К.
-  Волобуева Н.Н.

2. Совету по питанию при осуществлении своей деятельности руководствоваться:
- «Положением о Совете по питанию ГБДОУ детский сад № 72 Приморского 
района Санкт-Петербурга»;
- нормативными правовыми актами и локальными нормативными актами 
учреждения, регламентирующими организацию социального питания.

3. Совету по питанию подготовить план работы на текущий учебный год в срок до 
15.09.2023. Ответственный: Калинайчева Е.И., старший воспитатель.

3. Документоведу Вайс О.С., довести настоящий приказ до сведения указанных в нем лиц 
под личную подпись.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Л.Н. Чурсина

Mss ЙЯ& Ш
\\ е \  V £s.__ 17/

С приказом ознакомлены;
^  Калинайчева Е.И.
^ / Z - ^ ' '''Кузьмина Л.М.

Мамонова Н.Ю.

Чудопал Е.М. 
Тарадойна Е.К. 
Волобуева Н.Н.

*

mailto:gdousad72@yandex.ru

